
Spr  851/2016 

Změna rozvrhu práce (dále jen RP) pro rok 2016 -   dodatek č.  10  

 
na str. 2:   doplňuje se: místopředsedkyně soudu 

z pověření předsedkyně soudu             Mgr. Šárka Břichnáčová 

zastupuje předsedkyni soudu při její nepřítomnosti v případě, že není přítomen ani 
místopředseda pro úsek civilní ani místopředsedkyně pro úsek trestní  
řídí opatrovnický úsek soudu 
plní úkoly finanční kontroly 
předsedkyně senátu 14 P  
 

- na str. 22 změna – asistentka soudce JUDr. Kateřina Roubalíková je asistentkou 
soudkyně Mgr. Gabriely Petráskové Hüttlové v oddělení 13 – na straně 32 se 
doplňuje:  

JUDr. Kateřina Roubalíková – asistentka soudce 

samostatná rozhodovací činnost na úseku P, P a Nc, L v rozsahu vymezeném právními 
předpisy a další práce dle pokynů předsedů senátů a realizuje civilní dožádání v oboru 
působnosti P, P a Nc s výjimkou dožádání ve věznici Všehrdy 

 

V Chomutově dne 24. 6. 2016 

 

       JUDr. Kateřina Vltavská 

předsedkyně Okresního soudu v Chomutově 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

K! 

Změnu Rp předlož soudcovské radě k vyjádření  

změnu Rp předej Martině Procházkové k realizaci 

 (změna je rovněž v ISASU pod Spr     851/2016) 

 

Dne  30. 6. 2016        JUDr. Kateřina Vltavská  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


